
UCHWAŁA NR LIII/399/2018 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany granic pasa technicznego od strony lądu w obrębie 0015 i 0019 Karsibór  

w Świnoujściu 

  

Na podstawie art. 36 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 

Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2205) Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co  następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt zarządzenia Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie 

zmieniającego zarządzenie w sprawie określenia granic pasa technicznego od strony lądu na terenie 

Miasta Świnoujście, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński  

 

 

 

Id: 4AE9A66D-6399-4C45-8093-BECD53517618. Podpisany Strona 1



Id: 4AE9A66D-6399-4C45-8093-BECD53517618. Podpisany Strona 2



Id: 4AE9A66D-6399-4C45-8093-BECD53517618. Podpisany Strona 3



Id: 4AE9A66D-6399-4C45-8093-BECD53517618. Podpisany Strona 4



Id: 4AE9A66D-6399-4C45-8093-BECD53517618. Podpisany Strona 5



Id: 4AE9A66D-6399-4C45-8093-BECD53517618. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE 

Zmiana przebiegu granicy pasa technicznego w obrębie 15 Karsibór miasta Świnoujście następuje 

w wyniku ustalenia granic przystani morskiej w Świnoujściu - Karsiborzu, opisanej w Zarządzeniu nr 7  

Dyrektora Urzędu Morskiego w Szczecinie z dnia 9 listopada 2017 r. 

 

 Zgodnie z art. 36 ust. 5 pkt 1 Ustawy o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej  

i administracji morskiej (Dz.U. z 2017. poz.2205), Dyrektor Urzędu Morskiego określa granice pasa 

technicznego po zasięgnięciu opinii Rady Miasta. 

 

 

 

Id: 4AE9A66D-6399-4C45-8093-BECD53517618. Podpisany Strona 7




